
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 20.12.2021 м. Ужгород № 576 

 

Про переоформлення (відмову) та  

надання дозволу на розміщення 

збірно-розбірних гаражів  

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком 

міської ради ВИРІШИВ:                                               

 

1. Переоформити гаражі:   

   

 1.1. Згідно з договором дарування від 27.10.2021 гараж, що належав гр. 

Муха Володимиру Арсентійовичу, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 

369), на гр. Муха Ігоря Володимировича, який зареєстрований  за адресою:                 

************. 

 Пункт 1.22 рішення виконкому 27.12.1995 № 189 стосовно гр. Муха В.А. 

визнати таким, що втратив чинність.  

 1.2. Згідно з договором купівлі-продажу від 30.10.2021 гараж, що належав 

гр. Родишевцевій Раїсі Петрівні, в ТВІГ «Жигулі» по вул. Володимирській (поз. 

40), на гр. Долешака Вадима Юрійовича, який зареєстрований за адресою:                

************. 

 Пункт 1.9 рішення виконкому 09.06.2021 № 257 стосовно гр. 

Родишевцевої Р.П. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.3. Згідно з договором купівлі-продажу від 04.11.2021 гараж, що належав 

гр. Балогу Максиму Григоровичу, в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (поз.12 

ряд 11), на гр. Ватуню Василя Васильовича, який зареєстрований за адресою:                      

*************. 

 Пункт 2.1 рішення виконкому 13.01.2021 № 10 стосовно гр. Балога М.Г. 

визнати таким, що втратив чинність. 



 1.4. Згідно з договором купівлі-продажу від 12.11.2021 гараж, що належав 

гр. Кліменку Миколі Сергійовичу, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 

455 ), на гр. Корпоша Віктора Васильовича. 

 Пункт 1.2 рішення виконкому 12.06.2019 № 205 стосовно гр. Кліменка 

М.С. визнати таким, що втратив чинність.  

 1.5. Згідно з договором купівлі-продажу від 15.11.2021 гараж, що належав 

гр. Романченко Ларисі Вікторівні, в ТВІА «Чайка» по вул. Петра Гулака-

Артемовського (поз. 22), на гр. Ляха Сергія Івановича, який зареєстрований за 

адресою:  **************. 

 Пункт 1.8 рішення виконкому 28.02.2001 № 26 стосовно гр. Романченко 

Л.В. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.6. Згідно з договором купівлі-продажу від 16.11.2021 гараж, що належав 

гр. Кучерявому Вадиму Івановичу, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 

19), на гр. Кучерявого Андрія Анатолійовича, який зареєстрований за адресою: 

*************. 

 Пункт 1.10 рішення виконкому 31.01.2018 № 27 стосовно гр. Кучерявого 

В.І. визнати таким, що втратив чинність.    

 1.7. У зв’язку зі смертю Ласька Едуарда Антоновича переоформити гараж 

в ТВІА «Чайка» по вул. Петра Гулака-Артемовського (поз. 184) на дружину 

Ласько Марту Іванівну, яка зареєстрована за адресою: *************. 

 Пункт 22 рішення виконкому 29.04.1981 № 185 стосовно гр. Ласька Е.А. 

визнати таким, що втратив чинність.   

 1.8. Згідно з договором купівлі-продажу від 15.11.2021 гараж, що належав 

гр. Федору Роберту Олександровичу, в ТВІА «Чайка» по вул. Петра Гулака-

Артемовського (поз. 117), на гр. Левченка Юрія Івановича, який зареєстрований 

за адресою: **************. 

 Пункт 1.1 рішення виконкому 23.09.2020 № 344 стосовно гр. Федора Р.О. 

визнати таким, що втратив чинність.  

 1.9. Згідно з договором купівлі-продажу від 09.12.2021 гараж, що належав 

гр. Бабяку Мирославу Юрійовичу, в АГК «Дружба» по вул. Олександра 

Богомольця (поз. 3), на гр. Яннау Віру Михайлівну, яка зареєстрована  за 

адресою: ****************. 

 Пункт 1.4 рішення виконкому 12.02.2020 № 60 стосовно гр. Бабяка М.Ю. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.10. Згідно з договором купівлі-продажу від 16.11.2021 гараж, що 

належав гр. Голомбі Івану Михайловичу, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській 

(поз. 510), на гр. Лацко Івана Васильовича, який зареєстрований за адресою:       

**************. 

 Пункт 3. рішення виконкому 01.04.1975 № 121 стосовно гр. Голомби І.М. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.11. У зв’язку зі смертю Короткова Віктора Олександровича 

переоформити гараж в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 116) на сина 

Короткова Вадима Вікторовича, який зареєстрований за адресою: 

*************. 



 Пункт 9 рішення виконкому 05.04.1978 № 160 стосовно гр. Короткова 

В.О. визнати таким, що втратив чинність.  

 

 2. Відмовити в переоформленні гаражів: 

 

 2.1. Гр. Семак Ізабеллі Василівні в переоформленні гаража в ТВІГ 

«Жигулі» по вул. Володимирській (поз. 140)  у зв’язку з некомплектністю та 

недостовірністю поданих документів передбачених пунктами 3.2. - 3.5. 

“Порядку розміщення та переоформлення гаражів” затвердженого рішенням 

виконкому 12.04.2017 року № 100. 

 2.2. Гр. Бода Сергію Степановичу в переоформленні гаража на території 

ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 90) у зв’язку з відсутністю 

правовстановлюючого документа на попереднього власника.    

 

 3. Надати дозвіл на розміщення збірно-розбірних гаражів:   

                    

 3.1. Гр. Самохіну Дмитру Анатолійовичу, який  зареєстрований за 

адресою: **************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража 

на території АГК «Метеор» по вул. Минайській (поз. 16). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Метеор».  

3.2. Гр. Гончару Олегу Олеговичу, який  зареєстрований за адресою:                     

***************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській ( ряд 1/1, поз. 11). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».  

3.3. Гр. Вакарову Миколі Миколайовичу, який зареєстрований за 

адресою: *************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража 

на території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 1/1, поз. 1). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».    

3.4. Гр. Тимощуку Володимиру Володимировичу, який зареєстрований за 

адресою: ***************, на розміщення металевого збірно-розбірного 

гаража на території УКГ « Політ » по вул. Гвардійській ( ряд Е, поз. 30). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».  

3.5. Гр. Кудільчаку Віктору Володимировичу, який зареєстрований за 

адресою: **************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража 

на території УКГ « Політ » по вул. Гвардійській ( ряд 1/1, поз. 16). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».  

3.6. Гр. Балог Аліні Григорівні, яка зареєстрована за адресою: 

*************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ « Політ » по вул. Гвардійській ( ряд 1/1, поз. 14). 



Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».  

3.7. Гр. Рущаку Василю Васильовичу, який зареєстрований за адресою: 

*************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ « Політ » по вул. Гвардійській ( ряд Ж, поз. 55). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».  

3.8. Гр. Шляхті Віктору Юрійовичу, який зареєстрований за адресою: 

**************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ « Політ » по вул. Гвардійській (ряд І, поз. 2). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».  

 3.9. Гр. Курмичеву Володимиру Миколайовичу, який  зареєстрований за 

адресою: *************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража 

на території ТВІА «Чайка» по вул. Петра Гулака-Артемовського (поз. 59). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Чайка». 

3.10. Гр. Стасюку Віталію Віталійовичу, який  зареєстрований за 

адресою:                     *************, на розміщення металевого збірно-

розбірного гаража на території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 4, поз. 

73). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ». 

3.11. Гр. Кишко Євгенії Богданівні, яка зареєстрована за адресою: 

***************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 1, поз. 11). 

 Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

 

4. Про внесення зміни до рішення виконкому 

 

У зв’язку з технічною помилкою у п. 1.7. рішення виконкому 10.11.2021 

№ 510 слово «Радванка» замінити словом «Ластівка». 

 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 


